BP 1177 f 359v 18 do 09-05-1387.

Johannes Smedeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Smedeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1177 mf10 A 12 f.360.

Quinta post cantate: donderdag 09-05-1387.

Sexta post cantate: vrijdag 10-05-1387.

Sabbato post cantate: zaterdag 11-05-1387.

BP 1177 f 360r 01 do 09-05-1387.

Rodolphus gnd Roef van den Ghever verkocht aan Johannes die Beer een stuk land in Haaren, tussen voornoemde Johannes die Beer enerzijds en Henricus van der Teijnden anderzijds.

Rodolphus dictus Roef van den Ghever (dg: unam) peciam terre sitam in parochia de Hare inter hereditatem Johannis die Beer ex uno et inter hereditatem Henrici van der Teijnden ex alio ut dicebat vendidit dicto Johanni die Beer promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Rover datum quinta post cantate.

BP 1177 f 360r 02 vr 10-05-1387.

Gerardus van Bruggen en zijn vrouw Bertha wv Johannes Ghene soen van

Gheffen droegen over aan Arnoldus gnd Ghenen soen bvw voornoemde Johannes het vruchtgebruik in het deel, dat gekomen was aan erfge vw voornoemde Johannes na overlijden van voornoemde Johannes, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Bertha, in een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Vilts enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus gnd Scettincs anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

#Gerardus de Bruggen maritus legitimus# Berthe (dg: f) relicte quondam Johannis Ghenen soen de Gheffen (dg: cum tutore) #et dicta Berta cum eodem tamquam cum tutore# suum usufructum sibi competentem #in tota parte et omni jure heredibus dicti quondam Johannis de morte dicti Johannis advolutis et post [mortem dicte] Berthe advolvendis# in domo et area et orto sitis in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem (dg: H) quondam Gerardi Vilts ex uno et inter hereditatem quondam Henrici #dicti# Scettincs ex 'uno ut dicebant supportaverunt Arnolde dicto Ghenen soen [fra]tri dicti quondam Johannis promittentes cum ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere testes datum supra). Testes Luce et Berwout datum sexta post cantate. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1177 f 360r 03 za 11-05-1387.

Voornoemde Arnoldus Ghenen soen verkocht voornoemd deel aan Gerardus van Bruggen. Zouden voornoemd huis, erf en tuin later door een andere erfgenaam van wijlen voornoemde Johannes Ghenen worden uitgewonnen, dan zal voornoemde verkoper Arnoldus voornoemde koper Gerardus schadeloos houden.

Dictus Arnoldus Ghenen soen dictas partem et jus vendidit Gerardo de Bruggen (dg: promittens) supportavit (dg: cum omnibus litteris et jure) promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: et suorum quorumcumque heredum dicti quondam .. Johannis Ghenen soen) deponere et (dg: quod ipse) promisit insuper quod si dicta domus et area et ortus imposterum ab aliquo heredum dicti Johannis quondam Ghenen evincetur quod extunc ipse Arnoldus venditor dictum Gerardum emptorem a dampnis exinde eventuris relevabit et indemnem servabit. Testes Luce et Ywanus datum sabbato post cantate.

BP 1177 f 360r 04 za 11-05-1387.

Rodolphus Bubben verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus Bubben prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 360r 05 do 09-05-1387.

Johannes van Rietvoert verkocht aan de broers Jordanus en Johannes, kv Gerardus gnd Claes soen, zijn deel in een beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in Leke, tussen kw Lucas van Bubbenagel enerzijds en Hubertus zvw Johannes die Duvel anderzijds.

Johannes de Rietvoert totam (dg: et) partem et omne jus sibi competentes in quodam prato sito in parochia de Beke prope Arle in loco dicto in (dg: L) Leke inter hereditatem liberorum quondam Luce de Bubbenagel ex uno et inter hereditatem Huberti filii quondam Johannis die Duvel ex alio ut dicebat vendidit Jordano et Johanni fratribus liberis Gerardi dicti Claes soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Rover datum quinta post cantate.

BP 1177 f 360r 06 do 09-05-1387.

Nijcholaus Peters soen van Veritsel vernaderde een huis en tuin in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onstaden, en een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, aan Petrus nzv Arnoldus van Heze verkocht door Rutgherus zv Johannes gnd Bluemer van Arle. De ander week en hij droeg weer

over.

Solvit.

Nijcholaus Peters soen de Veritsel prebuit et exhibuit etc ad redimendum (dg: hereditatem) domum et ortum sitos in parocia de Rode ad locum dictum Onstaden et hereditariam paccionem sex (dg: lopi) lopinorum siliginis mensure de Rode venditos Petro filio (dg: Ar) #naturali# Arnoldi de Heze a Rutghero filio Johannis dicti Bluemer de Arle ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 360r 07 do 09-05-1387.
Elizab.

BP 1177 f 360r 08 do 09-05-1387.

Merswijndis evw Johannes van Dommelen bakker zwv Johannes gnd Perman, haar kinderen Godefridus en Nijcholaus, en Elizabeth dvw voornoemde Johannes Perman verkochten aan Nijcholaus zwv Henricus Louwer het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes zwv voornoemde Johannes Perman, in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Perman, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van Ghewanden enerzijds en erfgoed van Johannes zv Bertoldus anderzijds. Voornoemde Godefridus en Nijcholaus beloofden lasten van de kant van hun medeërfgenen af te handelen. Voornoemde Elizabeth en haar kinderen Johannes Perman en Laurencius deden afstand.

Merswijndis uxor quondam Johannis de Dommelen pistoris filii quondam Johannis dicti Perman cum tutore Godefridus et Nijcholaus eius liberi et Elizabeth filia dicti quondam dicti Johannis Perman cum tutore totam partem et omne jus eis de morte quondam Johannis filii dicti quondam Joannis Perman successione advolutas in domo et area dicti quondam Johannis Perman sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem Willelmi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Johannis filii Bertoldi ex alio ut dicebant (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Nijcholao filio quondam Henrici Louwer cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex parte) deponere (dg: testes datum supra) promiserunt insuper dicti Godefridus et Nijcholaus fratres obligationem #et impeticionem# ex parte sui et ..uorum (dg: .) coheredum deponere promisit insuper dicta Elizabeth cum tutore et cum ea Johannes Perman et Laurencius eius liberi super (dg: premissis re) dicta domo et area ad opus dicti Nijcholai Louwer renunciaverunt promittentes cum tutore (dg: et ob) ratam servare et obligationem ex parte et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte Elizabeth deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 360r 09 do 09-05-1387.
(dg: Godefridus van Megen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Godefridus de Megen prebuit et reportavit testes datum supra).

BP 1177 f 360r 10 do 09-05-1387.
Jacobus Rutten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Rutten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 360r 11 do 09-05-1387.

Voornoemde Nijcholaus Louwer en Henricus Leenman beloofden aan voornoemde Merswijndis en Elizabeth 45 oude schilden of de waarde die de stad Den Bosch betaalt en ontvangt voor een oude schild, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Merswijndis.

Dictus Nijcholaus #Louwer# et (dg: J) Henricus Leenman promiserunt indivisi super omnia dictis Merswijndi et Elizabeth XLV aude scilde seu valorem qualem opidum de Busco solvet et recipit pro den aude scilt ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Merswijndi.

BP 1177 f 360r 12 do 09-05-1387.

Johannes Cortroc szvw Rutgherus van Kessel beloofde aan Johannes zvw Willelmus van Ghemert 22 gulden na maning te betalen.

Johannes Cortroc gener quondam Rutgheri de Kessel promisit (dg: Arnoldo Haerken) #Johanni filio quondam Willelmi de Ghemert# XXII gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.